BCAO 関西地域勉強会 令和３年６月度（第１６５回）支部会議事録

日  時：令和３年６月１６日（水） 18:30～18:50

場  所：Zoom

司会者：飯田、書記 伊藤(高)

出席者：飯田、野原、梅田、大舘、別役、寅屋敷、徳山、鷲山、田中、柳父、高杉、

中島、中村、西濱、萩原、福島、松尾、栁本、山口、伊藤(高)（20 名）

議  題：

➀運営会議報告

・支部会、地域勉強会の開催：本部運営時準じて開催

②関西地域勉強会のスケジュール・テーマ

７月度：７月２１日(水)

   テーマ１：BCBG 活動報告 18:50-19:15

           BCBG メンバー（座長：田中実氏）

テーマ２：BC に関する困りごと、悩み相談会 19:15-20:30

           BCAO 関西支部メンバー

③本部予定  その他

 [７月度月例会]

  ７月８日(木)：アワード受賞者３組のご発表

 ======================================

[８月度月例会＆地域勉強会の発表]

 ■日時：２０２１年８月２６日(木)１４時００分-１６時４０分（受付１３時３０分開始）

 ■場所：各受講者端末前（ZOOM を活用）

 ■内容：

  １４：００-１４：３０ アワード受賞者のご発表

１４：３０-１５：００ アワード受賞者のご発表

１５：００-１５：３０ アワード受賞者のご発表

   １５：３０-１５：４０ 休憩

  １５：４０-１６：００ 仙台地域勉強会の発表

  １６：００-１６：２０ 静岡地域勉強会の発表

  １６：２０-１６：４０ 名古屋地域勉強会の発表

 ======================================

[９月度月例会＆地域勉強会の発表]

■２０２１年９月３０日（木）１４：００-１７：００（受付１３：３０開始）

■場所：各受講者端末前（ZOOM を活用）

■内容：

  １４：００-１４：３０ 企業の取り組み事例（調整中）

１４：３０-１５：００ 企業の取り組み事例（調整中）

１５：００-１５：３０ 企業の取り組み事例（調整中）

   １５：３０-１５：４０ 休憩

  １５：４０-１６：００ 関西地域勉強会の発表

  １６：００-１６：２０ 徳島地域勉強会の発表

  １６：２０-１６：４０ 和歌山地域勉強会の発表

以上